PORTARIA Nº 027/2025

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDOR.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.901/2025,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 313/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  do
servidor abaixo mencionado, da  SEMFA  para  SEMDES, a partir de
06 de janeiro de 2025.

SERVIDOR CARGO

MARCELINO DA SILVA MOTHÉ MOTORISTA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

	PORTARIA Nº 027/2025
	DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE SERVIDOR.
	RESOLVE:
	Art. 1º TRANSFERIR a lotação do servidor abaixo mencionado, da SEMFA para SEMDES, a partir de 06 de janeiro de 2025.
	SERVIDOR
	CARGO
	MARCELINO DA SILVA MOTHÉ
	MOTORISTA
	Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	Cachoeiro de Itapemirim, 07 de janeiro de 2025.
	AMÓS MARTINS MARCELINO
	Secretário Municipal de Administração

		2025-01-07T18:37:56-0300